ПОВЕСТКА ДНЯ XIV Конференции Южно-Российской Парламентской Ассоциации

- 1. О принятии Парламента Республики Северная Осетия-Алания в качестве ассоциированного члена Южно-Российской Парламентской Ассоциации
- 2. Об утверждении председателя комитета Южно-Российской Парламентской Ассоциации по экономической политике и бюджетным вопросам и заместителя председателя комитета Южно-Российской Парламентской Ассоциации по аграрным вопросам и природопользованию
- 3. О законодательной инициативе Волгоградской областной Думы «О проекте федерального закона «О внесении изменений в статью 38 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статью 1 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации» Вносит Волгоградская областная Дума
- 4. Об обращении депутатов Думы Астраханской области к Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Б.В. Грызлову и к Министру образования и науки Российской Федерации А.А. Фурсенко Вносит Дума Астраханской области
- 5. Об обращении депутатов Думы Астраханской области к Министру образования и науки Российской Федерации А.А. Фурсенко Вносит Дума Астраханской области
- 6. О законодательной инициативе Законодательного Собрания Ростовской области о внесении в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона «О внесении изменения в статью 27 Водного кодекса Российской Федерации»

Вносит Законодательное Собрание Ростовской области

7. Об обращении Южно-Российской Парламентской Ассоциации к Председателю Правительства Российской Федерации В.В. Путину о необходимости принятия федеральной долгосрочной целевой программы поддержки молодежи в Российской Федерации»

Вносит Законодательное Собрание Ростовской области

- 8. Об обращении Южно-Российской Парламентской Ассоциации к Председателю Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации С.М. Миронову и Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Б.В. Грызлову о необходимости ускорения принятия проекта федерального закона «Об основах приграничного сотрудничества в Российской Федерации» Вносит Законодательное Собрание Ростовской области
- 9. О передаче полномочий Председателя Южно-Российской Парламентской Ассоциации